en BIM” del presupuesto de gastos del Ministerio de Transportes y Movilidad Sostenible para
2025, que asciende a 300.000 euros, siendo dicho importe la cuantía total máxima a conceder.

La suma de los importes de las siete subvenciones concedidas que se recogen en el Anexo I
asciende a 261.640€ (doscientos sesenta y un mil seiscientos cuarenta euros).

Cuarto. Plazo y forma de justificación

El plazo para la presentación de la cuenta justificativa, conforme a lo establecido en el artículo
65 del Reglamento de la Ley General de Subvenciones se iniciará a la finalización de las
actividades objeto de subvención y concluirá un mes después de dicha finalización.